
køkken- og rengøringsassistent søges til Remstruplund
Døgn Genoptræning og Midlertidige Pladser

Tiltrædelse: Snarest muligt
Brænder du for at være en del af et stort tværfagligt fællesskab med høj faglighed, masser af
humor og fokus på borgernær service? Så er det måske lige dig, vi står og mangler på
Remstruplund Døgn Genoptræning og Midlertidige Pladser.
Vi søger en engageret og ansvarsbevidst køkken- og rengøringsassistent, som trives i en hverdag,
hvor kvalitet, samarbejde og service er i centrum.
Dine arbejdsopgaver

Tilberedning og anretning af mad og mellemmåltider●

Oprydning og rengøring i køkkenområder●

Rengøringsopgaver på fællesarealer og borgervendte områder●

Varebestilling og modtagelse af varer●

Lagerstyring og egenkontrol●

Samarbejde med husets øvrige faggrupper om at skabe de bedste rammer for borgerne●

Vi forventer, at du:

Har erfaring inden for køkken-, kost-, ernærings- og/eller rengøringsområdet●

Gerne har en relevant uddannelse●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver●

Har et godt overblik og kan bevare roen, også når der er travlt●

Er serviceminded og møder både borgere, pårørende og kolleger med et smil●

Har erfaring med varebestilling og lagerstyring – dette er en fordel●

Bidrager positivt til det gode arbejdsmiljø●

Vi tilbyder

En spændende og alsidig hverdag●

Et stærkt tværfagligt samarbejde●

Dygtige og engagerede kolleger●

Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed, humor og respekt●

Mulighed for at gøre en synlig forskel for borgerne hver dag●

Har du lyst til at blive en del af vores fællesskab, glæder vi os til at høre fra dig.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
 Ansøgningsfrist: 26. juli 2026
 Samtaler afholdes løbende.
For yderligere oplysninger kan du kontakte Katharina Brønning Hesselberg –  mobil 2176 5588
Remstruplund Døgn Genoptræning og Midlertidige Pladser ser frem til at modtage din ansøgning.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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